貸出用戸別受信機借用申請書

  年  月  日

大野城市長 様

大野城市防災行政無線戸別受信機の貸与開始に伴い、自宅等において戸別受信機による

防災行政無線放送の受信確認のため、次のとおり申請します。

申請者

住  所 大野城市

氏  名

電話番号

【注意事項】

・貸出期間は、貸出日から最大５日間（土・日・祝日は除く）とします。

・不可抗力による、機器の破損以外は、修理代を請求することがあります。

以下、市処理欄

貸出期間

年   月   日（   ）

～

年   月   日（   ）

※返却受付時間：平日午前９時から午後５時まで